
令和５年３月１４日 
６年生保護者様 

堺市立金岡南小学校 
校 長 深 見 俊 英 

 

第４３回 卒業証書授与式のご案内 
 

早春の候、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 
平素は、本校の教育活動に格別のご支援とご協力を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 さて、お子様たちはこの６年間で立派に成長し、小学校の全課程を修了する日が

近づいてきました。 
つきましては、令和４年度 第４３回卒業証書授与式を下記のとおり挙行いたしま

すので、式にご参列いただき、お子様たちの晴れの姿をお見守りくださいますよう

ご案内申しあげます。 
 

記 
 

１．日 時  令和５年３月１７日（金）午前１０時開式 
・受付 午前９時１５分～９時４０分（体育館前） 
・門出 午前１１時２５分～ 

 
２．場 所  本校 体育館 
 
◇ 当日は午前９時４５分までにご入場ください。 
◇ 式場にはシートを敷いておりませんので、上履きを必ずご持参ください。また下 
履きを入れる袋等をご用意ください。 

◇ 新型コロナウイルス感染拡大防止の観点より，保護者の皆様はマスク着用でお願

い 
します。 

◇ 自転車は、堺っ子くらぶ付近の通路に駐輪してください。 
◇ 自動車でのご来校はご遠慮ください。 
◇ 東門は午前９時２０分に閉めます。それ以後は西門をご利用願います。 


